Prdmyslové a zemédélské spojky / Primyslové rychlospojky / Tanker / Tanker nerez (SS)

TANKER VK SS - Adaptér vnitfni G zavit

Kéd produktu: 30290
Tip

Pracovni teplota: -30°C az +120°C

Material produktu: Nerez AISI 316

Material tésnéni: Teflon

Norma vyrobku: EN 14420-6 / DIN 28450

Médium: ropné produkty

Vlastnosti: Pojistka paky se zaklesne do prstence, coz zamezuje uvolnéni spojky pfi vibracich a pohybu hadice béhem
cerpani.

Univerzalni rychlospojkovy systém (EUROSPOJKA) pro mnohé aplikace v primyslu, zemédélstvi a u cisternové dopravy. Spojka se
jednodus$e utahuje na principu samosvorného spoje - Sroubovice adaptéru proti vénci rychlospojky s pakou. Pojistka paky se
zaklesne do prstence, coz zamezuje uvolnéni spojky pfi vibracich a pohybu hadice béhém Cerpani. Systém odpovida normé DIN 28
450. Spojka MK se nasazuje na vsuvku VK. Oto¢enim uzaviraciho prstence spojky MK pomoci paky dojde k dotazeni obou ¢asti MK
a VK do sebe a utésnéni spojky. Zaklapnutim paky dojde také k zabezpeceni spoje proti uvolnéni. TANKER je mozné osadit a
aplikovat jak s Hadicovymi trny AG, tak i s Hadicovymi trny DIN 2817.



Varianty zbozi

Objednaci kod

Ur€eno na hadici [mm]
Vnitfni zavit

Provozni tlak
Hmotnost

Baleni [MJ]

M

Vase cena bez DPH
Sklad

VK50/SS-79

50

G2"

16 bar

0,31 kg

1

ks

341,40 K¢

LanSkroun: 44,0Pardubice: 9,0Zlin: 1,0Praha - Zli¢in: 4,0Praha - Letfiany: 3,00strava: 2,0
VK80/SS-79

75

G3"

16 bar

0,73 kg

1

ks

620,00 K¢

LanSkroun: 22,0Pardubice: 9,0Zlin: 1,0Praha - Zli¢in: 4,0Praha - Letfiany: 2,00strava: 2,0
VK100/SS-79

100

G4"

16 bar

1,15 kg

1

ks

1 030,00 K¢
LanSkroun: 9,0Pardubice: 4,0Zlin: 3,0Praha - Zli¢in: 4,0Praha - Letfany: 3,00strava: 2,0
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